## Ermächtigung zum Einzug von Förderungen mittels Lastschrift

Der Mitgliedsbeitrag wird im Lastschriftverfahren von meinem Girokonto abgebucht.

Hiermit ermächtige ich den Förderverein der Johannes Kindertagesstätte Neuenhaus e.V. die von mir zu entrichtenden Beitragszahlungen jährlich bei Fälligkeit zu Lasten meines Girokontos einzuziehen.

Kontonummer:	 	
Bankleitzahl:	 	
Kontoinhaber:	 	
Bankverbindung:	 	
Neuenhaus, den _ Unterschrift:		



Ev.-luth. Johannes Kindertagesstätte Prinzenstr. 15 49828 Neuenhaus Tel.: 05941/8415

Kiga.neuenhaus@ewetel.net



der ev.-luth. Johannes Kindertagesstätte Neuenhaus



Sind Sie dabei?

## Werden Sie Mitglied

und unterstützen Sie die Arbeit in der Johannes-Kindertagesstätte Mit nur 1 € im Monat können Sie dazu beitragen, dass die pädagogische Arbeit der Kindertagesstätte weiter unterstützt werden kann.



Diese Schaukel wurde durch Mittel des Fördervereins finanziert.



Matten in der Turnhalle – finanziert durch den Förderverein

## Nähere Informationen erteilt:

Christian Patzki
1. Vorsitzender

Teichplaß 23

49828 Neuenhaus

05941/985749



Hiermit trete ich dem Förderverein der Johannes Kindertagesstätte Neuenhaus e.V. bei:

Name,	Vorname:
Geburt	isdatum:
Anschr	ift:
Telefor	n:
E-Mail:	
	ndestbeitrag beträgt 12 € im Jahr. g kann ein höherer Betrag gezahlt n:
0 1	fünfzehn
0 2	zwanzig
0	dreißig
0 '	vierzig
0 1	fünfzig
0 .	
Mouon	haus, den

Unterschrift: \_\_

